
 3. NEDĚLE V DOBĚ POSTNÍ                                         23. BŘEZNA 2025            Č.12 
Mezizpěv: Hospodin je milosrdný a milostivý. 
 

neděle 23. března 
 

3. NEDĚLE V 

DOBĚ POSTNÍ 
 

Mimořádná sbírka  

na opravy 

Klášter 8:00 

Mladějovice 9:00 

Šternberk F 9:00 

Újezd u Un. 11:00 

Jívová 11:00 

mše svatá 

mše svatá  

za + rodiče a celou živou a + rodinu 

mše svatá  

mše svatá 

pondělí 24. března Klášter 7:30 mše svatá 

úterý 25. března 
SLAVNOST 

ZVĚSTOVÁNÍ PÁNĚ 

Klášter  7:30 

Šternberk F 18:00 

 

mše svatá 

na poděkování P. Bohu za dar života  

a za všechny přijaté milosti 

středa 26. března 

Klášter  7:30 

NST 18:00 

 

mše svatá 

za Boží požehnání a ochranu P. Marie pro 

křestní a biřmovací kmotřence   

čtvrtek 27. března 

Klášter  7:30 

NST  16 – 17:30 

Hlásnice 18:00 

mše svatá 

mše svatá 

mše svatá 

pátek 28. března 

Klášter 7:30 

Hor. Loděnice 16:00 

Sv. Leopold 18:00 

mše svatá 

mše svatá 

za onkologicky nemocné a jejich rodiny 

sobota 29. března Klášter 8:00 mše svatá 

neděle 30. března 
 

4. NEDĚLE V 

DOBĚ POSTNÍ 

Klášter 8:00 

Mladějovice 9:00 

Šternberk F 9:00 

 

Újezd u Un. 11:00 

Jívová 11:00 

mše svatá 

mše svatá  

na poděkování za dar společného života 

s prosbou o Boží požehnání pro celou rodinu 

mše svatá  

mše svatá 
 
 

SLUŽBY VE ŠTERNBERKU V PŘÍŠTÍM TÝDNU 

Texty ze slavnosti (25.3.): 1.čt. Iz 7,10-14* 2.čt. Žid 10,4-10* Ev. Lk 1,26-38*  

Lektoři: 18:00 – Heidenreichová B., Knopf P. 
Texty neděle (30.3.): 1.čt. Joz 5,9.10-12* 2.čt. 2 Kor 5,17-21* Ev. Lk 15,1-3.11-32*  

Lektoři: 9:00 – Kamanová K., Bajerová K. 
 

MODLITBA ŽIVÉHO RŮŽENCE (FARNÍ ÚMYSL) 

BŘEZEN 2025: za manžele, kteří prožívají krizi ve svém vztahu  
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Farní 3, 785 01 Šternberk, tel. 730 553 404, email: farasternberk@seznam.cz; 

www.farnoststernberk.cz; č.účtu: 1802820339/0800; P. Antonín Pechal, farář, 731 621 117. 

 
 

 

 

PATROCINIUM FARNÍHO KOSTELA ZVĚSTOVÁNÍ PANNY MARIE  

Všechny farníky zvu na slavnostní poutní mši svatou, která se uskuteční v úterý 25. března v 18:00, 

kterou bude celebrovat bohuňovický farář P. Jiří Sedláček. Při této mši je možné získat plnomocné 

odpustky. 

 

POUŤ ZA NEMOCNÉ  29. března 2025 Kalvárie u Jaroměřic a Moravská Třebová 

Cílem letošní pouti, při které budeme myslet a modlit se zvláště za naše nemocné, bude poutní místo 

Kalvárie u Jaroměřic, Křenov a město Moravská Třebová. 

Pouť se koná v sobotu 29. března 2025 a ze Šternberka (z Dvorské ulice) budeme odjíždět v 8:00 

hod, návrat do 18:00 hod. Přihlašovat se můžete mně osobně nebo na tel. 731 621 117 do středy 26. 

března. Cena činí 270,- Kč (děti 150,-Kč). Zajistil jsem teplý oběd v místní restauraci, ovšem při 

přihlašování bude nutné připlatit 150 Kč.  

Těším na společné putování a modlitbu. P. Antonín 

 

FARNÍ BRIGÁDA 

Všem ochotným brigádníkům, kteří včera pomohli s úklidem před kostelem noc děkuji.  

 

POBOŽNOST KŘÍŽOVÉ CESTY V POSTNÍ DOBĚ 2025 Ve Šternberku budou pobožnosti 

křížové cesty v neděli v křížové chodbě v 15:00.  

23.3. – terciáři (SFŘ); 30.3. – Hlásnice; 6.4. – Šternberk (muži i ženy); 13.4. – děti a rodiče    

Po pobožnosti křížové cesty se v kostele společně pomodlíme korunku k Božímu milosrdenství a 

uctíme ostatky svatého kříže. Pobožnost křížové cesty v přírodě na Velký pátek 18. dubna povede 

mládež. 

 

MOŽNOST VEČERNÍ ADORACE PO CELOU DOBU POSTNÍ  

Časy adorace během postní doby: pondělí a středa (NST) 18:40 do 19:30 

                                                        pátek (kaple sv. Leopolda) 18:40 do 19:30  

 

FARNOST ÚJEZD  -  POZVÁNKA NA POBOŽNOST KŘÍŽOVÉ CESTY  

Během postní doby jste všichni srdečně zváni na pobožnost křížové cesty, které se konají ve farní kapli 

každé úterý od 16:30. 

 

MODLITEBNÍ TRIDUUM MATEK 28.-30. BŘEZNA 

Modlitební triduum se koná: v pátek 28.3. v 17:30 v kapli sv. Leopolda, v sobotu na pouti za nemocné 

a v neděli 30.3. v presbytáři farního kostela v 10:00.  

 

POSTNÍ DUCHOVNÍ OBNOVA PRO MAMINKY NA MATEŘSKÉ 

Maminky, které se starají o své malé děti na mateřské jsou zvány na duchovní postní obnovu na téma 

Odpuštění. Obnovu, která se koná ve dnech 31. března až 3. dubna v klášteře dominikánů 

v Olomouci (každý den od 9:00 do 12:00), povedou otcové jezuité P. Miroslav Herold a P. Václav 

Novotný. Přihlašování do 25. března přes formulář: www.rcslunecnice.blogspot.com. 

 

SBÍRKA NA JUBILEUM MLÁDEŽE 2025 

Při všech bohoslužbách dnešní neděle, tj. 23. března, se koná sbírka na Jubileum mládeže 2025. Na 

stolečku, kde bývá k dispozici informátor bude krabička, do níž můžete přispívat na tento účel. Výtěžek 

bude použit na přípravu českého programu Jubilea mládeže v Římě v letošním roce a na připravované 

Celostátní setkání mládeže v Ostravě v roce 2026. Děkujeme za podporu mládeže modlitbou, finanční 

sbírkou či jinými cestami. 


